[image: ]
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
) (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ
 ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 – ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16 » июня 2022г.                                                                                    №   270 -п

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города Сорска от 28.08.2020 № 265 «Проведение капитального ремонта
муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования город Сорск на 2021-2023 годы»
(с изменениями  от 18.02.2021г. №53-п,
 от 11.10.2021г.№28, от 17.01.2022г.№7-п )

В соответствии со ст.179 "Бюджетного кодекса Российской Федерации" от 31.07.1998 N 145-ФЗ,  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",       ст. 27 Устава муниципального образования город  Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  приложение муниципальной программы «Проведение капитального ремонта муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования город Сорск на 2021-2023 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:
«Объем  бюджетных ассигнований на весь период реализации  Программы предусмотрен в сумме 7496600,0  рублей, в том числе по годам:
2021г. -  2310700  руб.
2022г. -  3555200 руб.
2023г. -  1630700 руб.»
2. В разделе  4 Программы в таблице в столбце «всего» цифру «5572,1» изменить на цифру «7496,6», в столбце  «2022» цифру «1630,7» изменить на цифру «3555,2».
 	    3. В разделе 5 Программы в объеме  финансирования, «всего» цифру «5572100» изменить на цифру «7496600», в ««2022» цифру «1630700» изменить на цифру «3555200».
        4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
	        5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

Глава города Сорска                                                                 В.Ф Найденов
image1.jpeg